
Uchwała nr XLIV/267/10
Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
24  ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i o zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 123 z 2006 r., poz. 858) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Przedłuża  się  czas  obowiązywania  dotychczasowych  taryf  za  zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków na okres od dnia 1.04.2010 r. 
do dnia 30.04.2010 r. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                           

Przewodniczący Rady
  Witalis Półrolniczak



UZASADNIENIE
do uchwały nr XLIV/267/2010 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 16 lutego 2010 r.
w sprawie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków.

Zgodnie z art. 24  ust. 9a, 9b, 9c ustawy  z  dnia  7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i o zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. 
Dz.U. Nr 123 z 2006 r., poz. 858) Zakład Komunalny Gminy Dobrzyca złożył 
wniosek  w sprawie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków na okres od dnia 1 
kwietnia 2010 r. do dnia 30 kwietnia 2010 r.

Konieczność  przedłużenia  obowiązywania  taryf  wynika  z 
następujących przesłanek:

1) Przychody  osiągane  z  działalności  wodociągowej  i  kanalizacyjnej  w 
okresie obowiązywania obecnej taryfy całkowicie pokrywają koszty tej 
działalności.  Dodatkowy  czas  pozwoli  na  bardziej  szczegółowe 
sprawdzenie  i  przeanalizowanie  uwzględnianych  kosztów  przy 
przygotowaniu nowych taryf.

2) Zakład Komunalny Gminy Dobrzyca  jest  w trakcie  przejmowania  w 
trwały zarząd majątku gminnego, którym dotychczas władał. Na dzień 
złożenia wniosku nie było możliwości ustalenia wartości amortyzacji, 
podatków  i  opłat  jakie  Zakład  zapłaci  w  2010  roku.  Dlatego  celem 
przygotowania kalkulacji nowych taryf na wodę i ścieki konieczne jest 
zakończenie tego procesu.

   

                                                         Przewodniczący Rady
      Witalis Półrolniczak


